z. je v daňovom doklade zahrnutý recyklačný poplatok na svetelné zdroje a svietidlá. 

Ing. Jaroslav Svoboda 

Prevzal: Celková suma bez DPH: 1 241,75 EUR 

DPH: 248,35 EUR 

Celková suma s DPH: 1 490,10 EUR 

Uhradené zálohami: 0,00 EUR 

K úhrade: 

1 490,10EUR 
tisíc štyristodeväťdesiat eur a desať centov